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Hej på er Berlin-Sweor,

Tyvärr tog våren en liten paus, men jag hoppas att ni ändå känner att det går mot ljusare och längre dagar!
Jag vill gärna börja med att påminna om vår Signal-chatt – där håller vi kontakten på ett smidigt och enkelt sätt. Om 
du inte redan är med är du varmt välkommen att höra av dig till mig eller Linda, så ser vi till att lägga till dig.
I Signal-chatten kan du enkelt anmäla dig till aktiviteter, och vi delar också tips om event och annan information med 
kort varsel.
Den 14 mars genomförde SWEA Köln/Bonn en omröstning för att ta ställning till om de vill gå samman med oss i 
Berlin och bli en programgrupp hos oss. De valde att avvakta med beslutet och först se hur situationen inom

SWEA International utvecklas, då det sedan en tid tillbaka varit en del turbulens. Frågan kommer att tas upp igen vid 
ett senare tillfälle.
Vi har samtidigt enats om att försöka genomföra ett par gemensamma programpunkter under året, vilket ger oss 
möjlighet att lära känna varandra bättre.

Styrelsen arbetar nu vidare med att organisera våra uppgifter så att vi kan fortsätta verksamheten enligt det uppdrag vi 
fått för det kommande året. Något vi gärna vill fokusera på i år är att hitta en eller flera hjärtesaker som vi skulle kunna 
donera pengar till. Har ni kanske något förslag? Tänk gärna på att det bör ligga i linje med SWEAs syften:

• Stödja och främja svensk kultur, svenska traditioner och det svenska språket i världen
• Främja världsomspännande vänskap och personlig utveckling bland svenska och svensktalande kvinnor
• Stödja utbildning och kunskap om Sverige genom donationer och stipendier
• Bistå medlemmar i SWEA lokalt i ett nytt land och vid återkomst till Sverige

Bifogat hittar ni programmet för april. Ett stort tack till Caroline som återigen tar emot oss för en Workshop med 
SWEA Art! ♥

Jag önskar er alla en glad påsk och hoppas att vi ses snart – det är alltid lika trevligt!



Med vänliga hälsningar

Helena Schermer
 Ordförande, SWEA Berlin


